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ZPRAVA O POSOUZENiI A HODNOCENI NABIDEK

NA PLNENi VEREJNE ZAKAZKY

Nazev verejné zakazky
Zadavatel

Sidlo

ICO

Statutdrni zastupce
Systémové Cislo VZ
Administrator VZ
Predpokldadana hodnota
Rezim

Druh

Dodavka pocitacovych sestav

Statutdrni mésto Décin

Mirové nam. 1175/5; 405 38 Dé&cin IV-Podmokly
00261238

Jaroslav Hrouda, primdtor mésta
P19v00000398

Petra Sivrova

650 000 K¢ bez DPH

VZMR

dodavky

Oslovené subjekty
Nazev Ucastnika

DeCe COMPUTERS s.r.o.
IT DéCin s.r.o.

Hoza Frantisek

Hodnotici kritérium:

nabidkova cena v K¢ bez DPH

Hodnoceni nabidek
Poradi

dle Nazev ucastnika Sidlo

doruceni

1 Af Office, s.r.o.
Scenario s.r.o.
Frantisek Hoza

IT Décin, s.r.o.

N o~ W N

Jednoradda 1051/53, PRAHA
Pohraniéni 1435/86, OSTRAVA
Revoluéni ndmésti 864/3, DECIN

M Computers s.r.o. B. Smetany 206, DACICE
TOPSOFT JKM spol. s r.o. Jungmannova 1029, ROUDNICE NAD LABEM

Teplicka 27/29, DECIN

DeCe COMPUTERS s.r.0. Zerotinova 378/9, DECIN

Seznam vyfazenych nabidek véetné uvedeni diivodu

Nazev ucastnika

Zdavodnéni vybéru

ICo DGvod

ICO

44567626
06403638
65614194

100 %

Nabidkova cena v K¢
bez DPH

610 500,-
556 800,-
522 900,-
567 600,-
554 340,-
521 400,-
568 650,-

Doporucujici komise doporuduje uzavfit smlouvu se spole¢nosti IT Dé¢in s.r.o., ICO 06403638 se

01.10.2019

evvys

Datum

Podpis’

'u pfimého zadani — kategorie | a Il podpis vedouciho pfislusného odboru
U VZ zadavanych OVZ podpis pfislusné komise



